
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 9 

ПРИКАЗ 

от «01» июля 2024г.                                                                         № 71-У 

 

пос. Нейво-Рудянка 

 

О формировании контингента обучающихся в первые классы на 2024-2025 

учебный год 

 

В целях реализации Конституционного права граждан на получение общего 

образования, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положение  о приеме граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования  в Муниципальном автономном общеобразовательном 

учреждении средняя общеобразовательная школа № 9, (с изменениями от 

16.03.2021, 02.07.2021 г., 01.10.2021 г., 17.03.2022 г., 01.03.2023 г., 01.04.2024 г.), 

утвержденное приказом директора от 01.04.2024 № 33 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 01.09.2024 г. зачислить в контингент обучающихся первых классов МАОУ 

СОШ № 9 пос. Нейво-Рудянка на 2024-2025 учебный год (приложение1). 

2. Ответственной за сопровождение официального сайта МАОУ СОШ № 9 

Колпаковой К.А. разместить данный приказ на сайте школы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 9     Т.В. Бабушкина 

 

 



Приложение 1 к приказу от 01.07.2024 № 71-У 

№ № заявления ФИО ребенка 
Дата 

рождения 

ребенка 

Дата 

подачи 

заявления 

Льготная категория Способ 

подачи 

1 17119297152732990 Осипова Виктория Витальевна 21.04.2017 01.04.2024 
00:00:15 

- ЕПГУ 

 

2 
 

17119597951598050 
 

Шардина Ксения Алексеевна 
 

01.02.2017 
 

01.04.2024 

08:21:35 

Дети, чьи полнородные и 

неполнородные братья и (или) 

сестры обучаются в выбранной 

общеобразовательной организации 

 

ЕПГУ 

3 17119865631938630 Панкратов Артём Леонидович 11.11.2016 01.04.2024 
15:47:43 

- ЕПГУ 

4 17120512694185740 Медведев Степан Андреевич 21.03.2017 02.04.2024 
09:46:09 

- ЕПГУ 

5 17120710173933055 Колпаков Михаил Фёдорович 31.08.2017 02.04.2024 
15:15:17 

Без льгот Лично 

6 17120711366318000 Аппазов Родион Георгиевич 17.07.2017 02.04.2024 
15:17:16 

- ЕПГУ 

 

7 
 

17123216086158436 
 

Вашурин Тимофей Федорович 
 

21.11.2017 
 

05.04.2024 

12:51:48 

Дети, чьи полнородные и 

неполнородные братья и (или) 

сестры обучаются в выбранной 

общеобразовательной организации 

 

Лично 

8 17123292425384735 Калугин Ярослав Сергеевич 28.05.2017 05.04.2024 
14:59:02 

Без льгот Лично 

 

9 
 

17127647813673530 
 

Мартьянов Матвей 

Николаевич 

 

15.01.2018 
 

10.04.2024 

15:58:01 

Дети, чьи полнородные и 

неполнородные братья и (или) 

сестры обучаются в выбранной 

общеобразовательной организации 

 

ЕПГУ 

10 17128487693361582 Павленко Ева Даниловна 24.01.2017 11.04.2024 
15:17:49 

Без льгот Лично 

 

11 
 

17129271628347596 
 

Вашурина София Никитична 
 

27.12.2017 
 

12.04.2024 

13:04:22 

Дети, чьи полнородные и 

неполнородные братья и (или) 

сестры обучаются в выбранной 

общеобразовательной 

организации 

 

Лично 



 

12 
 

17132752550381150 
 

Соколова Вероника 

Алексеевна 

 

14.12.2017 
 

16.04.2024 

13:45:55 

Дети, чьи полнородные и 

неполнородные братья и (или) 

сестры обучаются в выбранной 

общеобразовательной 

организации 

 

Лично 

13 17137911476492490 Асямов Дмитрий Евгеньевич 29.07.2017 22.04.2024 
13:04:07 

- ЕПГУ 

 

14 
 

17138816478482986 
 

Андреасян Астхик Аркадиевна 
 

06.02.2017 
 

23.04.2024 

14:12:27 

Дети, чьи полнородные и 

неполнородные братья и (или) 

сестры обучаются в выбранной 

общеобразовательной 

организации 

 

Лично 

15 17138823378791184 Шориков Максим Витальевич 06.10.2016 23.04.2024 
14:23:57 

Без льгот Лично 

16 17138832047109771 Давыдова Валерия Семеновна 08.02.2017 23.04.2024 
14:38:24 

Без льгот Лично 

 

17 
 

17138899284000369 
 

Попов Егор Павлович 
 

03.10.2017 
 

23.04.2024 

16:30:28 

Дети, чьи полнородные и 

неполнородные братья и (или) 

сестры обучаются в выбранной 

общеобразовательной 

организации 

 

Лично 

 

18 
 

17141239581225139 
 

Устьянцев Никита 

Михайлович 

 

23.06.2017 
 

26.04.2024 

09:30:58 

Дети, чьи полнородные и 

неполнородные братья и (или) 

сестры обучаются в выбранной 

общеобразовательной организации 

 

Лично 

 

19 
 

17141360703194060 
 

Попов Павел Александрович 
 

19.10.2017 
 

26.04.2024 

12:52:50 

Дети, чьи полнородные и 

неполнородные братья и (или) 

сестры обучаются в выбранной 

общеобразовательной 

организации 

 

Лично 

 

20 
 

17182857598989443 
 

Половинкин Платон 

Максимович 

 

06.07.2017 
 

13.06.2024 

13:34:19 

Дети, чьи полнородные и 

неполнородные братья и (или) 

сестры обучаются в выбранной 

 

Лично 



общеобразовательной 

организации 

 

 


